



Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício nº 2.174/2022-GP/PMC

Cáceres - MT, 06 de dezembro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres – MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo nº 23.182/2022 de 27/10/2022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício nº 1.342/2022-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos o Requerimento nº 222/2022, de autoria do ilustre vereador, **Luiz Landim** – PV, que requer do Executivo informações sobre o Consórcio Intermunicipal de Saúde do Oeste de Mato Grosso - CISOMT”.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de Saúde, encaminhamos a Vossa Excelência, o Ofício nº 379/2022/GAB e Prestação de Contas – Rateio Janeiro a Outubro de 2022, cópias apensas.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Cáceres



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: DE2A-EA5C-074E-E2BD

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 08/12/2022 07:52:31 (GMT-04:00)

Papel: Assinante

Emitido por: AC ONLINE RFB v5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://caceres.1doc.com.br/verificacao/DE2A-EA5C-074E-E2BD>

Protocolo 7- 23.182/2022

De: Marcelo M. - SMS-R

Para: SMS - Secretaria Municipal de Saúde - A/C Marilsí Q.

Data: 05/12/2022 às 13:39:43

Setores envolvidos:

SMS, GAB, SMA - PROT, SMS-R, GAB- ED

Requerimento

Prezada Senhora Secretária,

Encaminho resposta a cerca do que fora solicitado, e posteriormente assinatura da mesma.

Atenciosamente,

—

Marcelo Oliveira Maciel

Coordenador de Regulação - SMS

Anexos:

OFICIO_379CMC.pdf

PRETACAO_DE_CONTAS_RATEIO_CACERES_JANEIRO_OUTUBRO_2022.pdf



**ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COORDENADORIA DE REGULAÇÃO**

Cáceres – MT, 05 de dezembro de 2022.

Ofício nº 379/2022/SMS/REGULAÇÃO

De: Secretaria Municipal de Saúde

Para: Gabinete da Prefeita

Ref.: Resposta ao OFÍCIO Nº 1.342/2022-SL/CMC

Prezado (a),

Em atenção ao Procedimento Administrativo, o qual solicita do executivo municipal, que seja encaminhado a Casa de Leis a prestação **de contas dos serviços executados até setembro 2022 pelo Consórcio Intermunicipal de Saúde do Oeste de Mato Grosso - CISOMT.** Salientamos que:

As pactuações realizadas entre o Município de Cáceres e o Governo do Estado de Mato Grosso, através da Secretaria Municipal de Saúde, visam garantir a realização de procedimentos de baixa, média e alta complexidade, quando o prestador de determinada consulta e/ou procedimento esteja sob a responsabilidade do Governo do Estado, através da Secretaria Municipal de Saúde.

- Até ao presente, em resposta ao atraso da respectiva informação solicitada, de acordo com as respostas enviadas a esta Secretária através do Senhor Secretário Executivo Danilo Dos Santos Bastos, segue em anexo comprovação das determinadas **prestação de contas dos serviços executados de janeiro até outubro 2022 pelo Consórcio Intermunicipal de Saúde do Oeste de Mato Grosso - CISOMT.**

Sendo o que havia a ser informado no momento, encontramos-nos a disposição para eventuais dúvidas.

Atenciosamente,

MÁRILSI DAS DORES QUEIROZ
Secretária Municipal de Saúde
Decreto nº 514/2022



PRESTAÇÃO DE CONTAS RATEIO JANEIRO A OUTUBRO DE 2022.

RELATÓRIO DOS SERVIÇOS EXECUTADOS NO MÊS DE JANEIRO DE 2022

RELAÇÃO DE CONSULTAS - CACERES JANEIRO DE 2022

ESPECIALIDADES	V. UNIT	CONSULTAS	TOTAL CONSULTAS	VALOR TOTAL (R\$)
CARDIOLOGISTA	80,00	112	112	8.960,00
CIRURGIÃO GERAL	80,00	102	102	8.160,00
CIRURGIÃO VASCULAR	80,00	36	36	2.880,00
ENDOCRINOLOGISTA	80,00	17	17	1.360,00
GASTRO	80,00	16	16	1.280,00
GINECOLOGISTA	80,00	18	18	1.440,00
INFECTOLOGISTA	80,00	101	101	8.080,00
NEFROLOGISTA	80,00	8	8	640,00
NEUROLOGISTA	80,00	98	98	7.840,00
OFTALMOLOGISTA	80,00	156	156	12.480,00
ORTOPEDISTA	80,00	85	85	6.800,00
OTORRINO	80,00	5	5	400,00
UROLOGISTA	80,00	22	22	1.760,00
SUB-TOTAL CONSULTAS		776	776	62.080,00

RELAÇÃO DE EXAMES - CACERES JANEIRO DE 2022

ESPECIALIDADES	V. UNIT	EXAMES	TOTAL EXAMES	VALOR TOTAL (R\$)
ELETROCARDIOGRAMA	40,00	108	108	4.320,00
ECOCARDIOGRAMA - DR. CLEITON	280,00	35	35	9.800,00
ELETROENCEFALOGRAMA	182,05	95	95	17.294,75
VIDEO/OTORRINO	148,00	4	4	592,00
AUDIOMETRIA COMPLETA	85,00	3	3	255,00
ULTRASSOM	80,00	378	378	30.240,00
DOPPLER VENOSO	250,00	6	6	1.500,00
DOPPLER ARTERIA	250,00	2	2	500,00
ULTRASSONOGRAFIA DOPPLER COLORIDA DE CAROTIDAS E VERTEBRAS	250,00	1	1	250,00
PAAF DE TIREOIDE	500,00	1	1	500,00
BIOPSIA DE MAMA	500,00	1	1	500,00
COLONOSCOPIA	550,00	25	25	13.750,00
ENDOSCOPIA	350,00	40	40	14.000,00

RETIRADA DE POLIO DE COLONOSCOPIA	200,00	8	8	1.600,00
RETIRADA DE POLIO DE ENDOSCOPIA	200,00	1	1	200,00
TOPOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CORNEA	200,00	16	16	3.200,00
RETINOGRAFIA FLUORESCENTE BINOCULAR	213,50	6	6	1.281,00
RETINOGRAFIA COLORIDA BINOCULAR	156,47	7	7	1.095,29
TOMOGRAMIA DE COERENCIA OPTICA - OCT	250,00	10	10	2.500,00
ULTRASSONOGRAFIA DE GLOBO OCULAR	183,33	12	12	2.199,96
CAMPIMETRIA COMPUTADORIZADA	160,00	7	7	1.120,00
PAQUIMETRIA ULTRASSONICA	200,00	3	3	600,00
TOMOGRAMIA COMPUTADORIZADA LOMBO SACRA	280,00	1	1	280,00
TOMOGRAMIA COMPUTADORIZADA SEIOS DA FACE	280,00	1	1	280,00
TOMOGRAMIA COMPUTADORIZADA DE PESCOÇO	280,00	1	1	280,00
TOMOGRAMIA COMPUTADORIZADA DE ABDOMEN TOTAL	480,00	4	4	1.920,00
TOMOGRAMIA COMPUTADORIZADA DE TORAX	280,00	4	4	1.120,00
TOMOGRAMIA COMPUTADORIZADA DE SEGMENTOS APENDICULARES	280,00	1	1	280,00
TOMOGRAMIA COMPUTADORIZADA DE CRANIO	280,00	2	2	560,00
CONTRASTES PARA TOMOGRAMIA	70,00	6	6	420,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE CRANIO	400,00	4	4	1.600,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE ABDOMEN SUPERIOR	400,00	1	1	400,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE MEMBRO SUPERIOR	400,00	3	3	1.200,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE MEMBROS INFERIORES	400,00	2	2	800,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE LOMBO SACRA	400,00	8	8	3.200,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE COLUNA CERVICAL	400,00	1	1	400,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE ARTICULAÇÕES POR ARTICULAÇÕES	400,00	2	2	800,00
RESSONANCIA MAGNETICA COLUNA TORACICA	400,00	2	2	800,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE PESCOÇO	400,00	1	1	400,00

RESSONANCIA MAGNETICA DE PÉ	400,00	1	1	400,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE PELVE	400,00	1	1	400,00
CONTRASTE PARA RESSONANCIA	90,00	9	9	810,00
MAMOGRAFIAS	100,00	23	23	2.300,00
SUB-TOTAL EXAMES		847	847	125.948,00

RELAÇÃO DE CIRURGIAS - CACERES JANEIRO DE 2022				
ESPECIALIDADES	V. UNIT	CIRURGIAS	TOTAL CIRURGIAS	VALOR TOTAL (R\$)
CIRURGIA DE PTERÍGIO	327,28	6	6	1.963,68
CIRURGIA DE ADENOAMIGDALECTOMIA	1.700,00	1	1	1.700,00
CIRURGIA DE AMIDALAS	1.600,00	2	2	3.200,00
CIRURGIA SEPTOPLASTIA	2.350,00	3	3	7.050,00
APLICAÇÃO DE INJEÇÃO EYLIA AO	2.400,00	6	6	14.400,00
CIRURGIA CATARATA	877,84	22	22	19.312,48
CIRURGIA DE VITIOLOGIA YAG LAISE	227,73	2	2	455,46
SUB-TOTAL CIRURGIAS		42	42	48.081,62
TOTAL GERAL EXECUTADO MÊS DE JANEIRO DE 2022				236.109,62

RELATÓRIO DOS SERVIÇOS EXECUTADOS NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2022				
RELAÇÃO DE CONSULTAS - CACERES FEVEREIRO DE 2022				
ESPECIALIDADES	V. UNIT	CONSULTAS	TOTAL CONSULTAS	VALOR TOTAL (R\$)
CARDIOLOGISTA	80,00	145	145	11.600,00
CIRURGIÃO GERAL	80,00	91	91	7.280,00
CIRURGIÃO VASCULAR	80,00	29	29	2.320,00
ENDOCRINOLOGISTA	80,00	19	19	1.520,00
GASTRO	80,00	11	11	880,00
GINECOLOGISTA	80,00	45	45	3.600,00
INFECTOLOGISTA	80,00	136	136	10.880,00
NEFROLOGISTA	80,00	5	5	400,00
NEUROLOGISTA	80,00	80	80	6.400,00
OFTALMOLOGISTA	80,00	150	150	12.000,00
ORTOPEDISTA	80,00	100	100	8.000,00
OTORRINO	80,00	80	80	6.400,00
UROLOGISTA	80,00	19	19	1.520,00
SUB-TOTAL CONSULTAS		910	910	72.800,00

RELAÇÃO DE EXAMES - CACERES FEVEREIRO DE 2022

ESPECIALIDADES	V. UNIT	EXAMES	TOTAL EXAMES	VALOR TOTAL (R\$)
ELETROCARDIOGRAMA	40,00	140	140	5.600,00
ECOCARDIOGRAMA - DR. CLEITON	280,00	20	20	5.600,00
ECOCARDIOGRAMA - DR. SERGIO	250,00	5	5	1.250,00
HOLTER 24 HS	250,00	3	3	750,00
ELETROENCEFALOGRAMA	182,05	73	73	13.289,65
VIDEO/OTORRINO	148,00	30	30	4.440,00
AUDIOMETRIA COMPLETA	85,00	1	1	85,00
ULTRASSOM	80,00	307	307	24.560,00
DOPPLER VENOSO	250,00	22	22	5.500,00
DOPPLER ARTERIA	250,00	4	4	1.000,00
ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA COM DOPPLER	250,00	1	1	250,00
PAAF DE TIREOIDE	500,00	2	2	1.000,00
BIOPSIA DE PROSTATA	500,00	3	3	1.500,00
COLONOSCOPIA	550,00	15	15	8.250,00
ENDOSCOPIA	350,00	25	25	8.750,00
RETIRADA DE POLIO DE COLONOSCOPIA	200,00	8	8	1.600,00
RETIRADA DE POLIO DE ENDOSCOPIA	200,00	9	9	1.800,00
TOPOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CORNEA	200,00	13	13	2.600,00
RETINOGRAMA FLUORESCENTE BINOCULAR	213,50	10	10	2.135,00
RETINOGRAMA COLORIDA BINOCULAR	156,47	14	14	2.190,58
TOMOGRAFIA DE COERENCIA OPTICA - OCT	250,00	15	15	3.750,00
ULTRASSONOGRAFIA DE GLOBO OCULAR	183,33	15	15	2.749,95
CAMPIMETRIA COMPUTADORIZADA	160,00	10	10	1.600,00
PAQUIMETRIA ULTRASSONICA	200,00	4	4	800,00
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA LOMBO SACRA	280,00	1	1	280,00
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE ABDOMEN TOTAL	480,00	3	3	1.440,00
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE TORAX	280,00	15	15	4.200,00
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CRANIO	280,00	4	4	1.120,00
CONTRASTES PARA TOMOGRAFIA	70,00	5	5	350,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE CRANIO	400,00	8	8	3.200,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE ABDOMEM	950,00	2	2	1.900,00

TOTAL				
RESSONANCIA MAGNETICA DE ABDOMEN SUPERIOR	400,00	2	2	800,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE MEMBROS INFERIORES	400,00	1	1	400,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE LOMBO SACRA	400,00	9	9	3.600,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE COLUNA CERVICAL	400,00	3	3	1.200,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE ARTICULAÇÕES POR ARTICULAÇÕES	400,00	5	5	2.000,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE BACIA	400,00	1	1	400,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE MAMAS	800,00	1	1	800,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE TORAX	400,00	1	1	400,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE PUNHO	400,00	1	1	400,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE PELVE	400,00	2	2	800,00
CONTRASTE PARA RESSONANCIA	90,00	18	18	1.620,00
MAMOGRAFIAS	100,00	20	20	2.000,00
SUB-TOTAL EXAMES		851	851	127.960,18

RELAÇÃO DE CIRURGIAS - CACERES FEVEREIRO DE 2022				
ESPECIALIDADES	V. UNIT	CIRURGIAS	TOTAL CIRURGIAS	VALOR TOTAL (R\$)
CIRURGIA DE PTERÍGIO	327,28	7	7	2.290,96
CIRURGIA DE AMIDALAS	1.600,00	1	1	1.600,00
CIRURGIA SEPTOPLASTIA	2.350,00	1	1	2.350,00
CIRURGIA CATARATA	877,84	15	15	13.167,60
SUB-TOTAL CIRURGIAS		24	24	19.408,56
TOTAL GERAL EXECUTADO MÊS DE FEVEREIRO DE 2022				220.168,74

RELATÓRIO DOS SERVIÇOS EXECUTADOS NO MÊS DE MARÇO DE 2022				
RELAÇÃO DE CONSULTAS - CACERES MARÇO DE 2022				
ESPECIALIDADES	V. UNIT	CONSULTAS	TOTAL CONSULTAS	VALOR TOTAL (R\$)
CARDIOLOGISTA	80,00	165	165	13.200,00
CIRURGIÃO GERAL	80,00	70	70	5.600,00
CIRURGIÃO VASCULAR	80,00	18	18	1.440,00
DERMATOLOGISTA	90,00	3	3	270,00
ENDOCRINOLOGISTA	80,00	20	20	1.600,00
GASTRO	80,00	14	14	1.120,00
GINECOLOGISTA	80,00	63	63	5.040,00
INFECTOLOGISTA	80,00	136	136	10.880,00
NEFROLOGISTA	80,00	2	2	160,00
NEUROLOGISTA	80,00	93	93	7.440,00
OFTALMOLOGISTA	80,00	151	151	12.080,00

ORTOPEDISTA	80,00	134	134	10.720,00
OTORRINO	80,00	1	1	80,00
UROLOGISTA	80,00	24	24	1.920,00
SUB-TOTAL CONSULTAS		894	894	71.550,00

RELAÇÃO DE EXAMES - CACERES MARÇO DE 2022				
ESPECIALIDADES	V. UNIT	EXAMES	TOTAL EXAMES	VALOR TOTAL (R\$)
ELETROCARDIOGRAMA	40,00	162	162	6.480,00
ECOCARDIOGRAMA - DR. CLEITON	280,00	35	35	9.800,00
ECOCARDIOGRAMA - DR. SERGIO	250,00	14	14	3.500,00
HOLTER 24 HS	250,00	3	3	750,00
MAPA 24 HORAS	250,00	1	1	250,00
ELETROENCEFALOGRAMA	182,05	89	89	16.202,45
AUDIOMETRIA COMPLETA	85,00	2	2	170,00
ULTRASSOM	80,00	331	331	26.480,00
DOPPLER VENOSO	250,00	12	12	3.000,00
ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA COM DOPPLER	250,00	3	3	750,00
PAAF DE TIREOIDE	500,00	1	1	500,00
BIOPSIA DE PROSTATA	500,00	1	1	500,00
COLONOSCOPIA	550,00	31	31	17.050,00
ENDOSCOPIA	350,00	30	30	10.500,00
RETIRADA DE POLIO DE COLONOSCOPIA	200,00	11	11	2.200,00
RETIRADA DE POLIO DE ENDOSCOPIA	200,00	8	8	1.600,00
TOPOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CORNEA	200,00	19	19	3.800,00
RETINOGRAFIA FLUORESCENTE BINOCULAR	213,50	11	11	2.348,50
RETINOGRAFIA COLORIDA BINOCULAR	156,47	18	18	2.816,46
TOMOGRAMIA DE COERENCIA OPTICA - OCT	250,00	27	27	6.750,00
ULTRASSONOGRAFIA DE GLOBO OCULAR	183,33	16	16	2.933,28
CAMPIMETRIA COMPUTADORIZADA	160,00	12	12	1.920,00
PAQUIMETRIA ULTRASSONICA	200,00	10	10	2.000,00
TOMOGRAMIA COMPUTADORIZADA SEIOS DA FACE	280,00	1	1	280,00
TOMOGRAMIA COMPUTADORIZADA DE ABDOMEN TOTAL	480,00	4	4	1.920,00
TOMOGRAMIA COMPUTADORIZADA DE ABDOMEN SUPERIOR	280,00	1	1	280,00
TOMOGRAMIA COMPUTADORIZADA DE TORAX	280,00	2	2	560,00
CONTRASTES PARA TOMOGRAMIA	70,00	6	6	420,00
ANGIORESSONANCIA DE CRANIO	680,00	2	2	1.360,00

ANGIOTOMOGRAFIA CORONARIAS	1.750,00	1	1	1.750,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE CRANIO	400,00	1	1	400,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE ABDOMEM TOTAL	950,00	1	1	950,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE LOMBO SACRA	400,00	5	5	2.000,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE ARTICULAÇÕES POR ARTICULAÇÕES	400,00	7	7	2.800,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE PELVE	400,00	2	2	800,00
CONTRASTE PARA RESSONANCIA	90,00	6	6	540,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE COLUMA DORSAL	400,00	1	1	400,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE CORAÇÃO/AORTA C / CINE	1.180,00	1	1	1.180,00
MAMOGRAFIAS	100,00	7	7	700,00
CATETERISMO COMUM	1.800,00	1	1	1.800,00
SUB-TOTAL EXAMES		896	896	140.440,69

RELAÇÃO DE CIRURGIAS - CACERES MARÇO DE 2022				
ESPECIALIDADES	V. UNIT	CIRURGIAS	TOTAL CIRURGIAS	VALOR TOTAL (R\$)
CIRURGIA DE HISTERECTOMIA TOTAL - VIA ABDOMINAL	3.080,00	1	1	3.080,00
CIRURGIA DE HISTERECTOMIA SUBTOTAL	3.080,00	1	1	3.080,00
OOFORRECTOMIA / OOFAROPLASTIA	2.500,00	1	1	2.500,00
CIRURGIA DE PTERÍGIO	327,28	10	10	3.272,80
CIRURGIA CATARATA	877,84	12	12	10.534,08
CIRURGIA DE VITIOLESE YAG LAISE	227,73	16	16	3.643,68
SUB-TOTAL CIRURGIAS		41	41	26.110,56
TOTAL GERAL EXECUTADO MÊS DE MARÇO DE 2022				238.101,25

RELATÓRIO DOS SERVIÇOS EXECUTADOS NO MÊS DE ABRIL DE 2022				
RELAÇÃO DE CONSULTAS - CACERES ABRIL DE 2022				
ESPECIALIDADES	V. UNIT	CONSULTAS	TOTAL CONSULTAS	VALOR TOTAL (R\$)
CARDIOLOGISTA	80,00	71	71	5.680,00
CIRURGIÃO VASCULAR	80,00	13	13	1.040,00
DERMATOLOGISTA	90,00	55	55	4.950,00
ENDOCRINOLOGISTA	80,00	15	15	1.200,00
GASTRO	80,00	7	7	560,00
GINECOLOGISTA	80,00	27	27	2.160,00
INFECTOLOGISTA	80,00	100	100	8.000,00
NEFROLOGISTA	80,00	8	8	640,00
NEUROLOGISTA	80,00	67	67	5.360,00

OFTALMOLOGISTA	80,00	181	181	14.480,00
ORTOPEDISTA	80,00	81	81	6.480,00
OTORRINO	80,00	48	48	3.840,00
SUB-TOTAL CONSULTAS		698	698	56.390,00

RELAÇÃO DE EXAMES - CACERES ABRIL DE 2022				
ESPECIALIDADES	V. UNIT	EXAMES	TOTAL EXAMES	VALOR TOTAL (R\$)
ELETROCARDIOGRAMA	40,00	69	69	2.760,00
ECOCARDIOGRAMA - DR. CLEITON	280,00	14	14	3.920,00
ELETROENCEFALOGRAMA	182,05	63	63	11.469,15
VIDEO/OTORRINO	148,00	23	23	3.404,00
AUDIOMETRIA COMPLETA	85,00	3	3	255,00
AGULHAMENTO PERCUTANEA DE LESÃO DE MAMA	1.500,00	1	1	1.500,00
ULTRASSOM	80,00	192	192	15.360,00
DOPPLER VENOSO	250,00	3	3	750,00
COLONOSCOPIA	550,00	6	6	3.300,00
ENDOSCOPIA	350,00	19	19	6.650,00
RETIRADA DE POLIO DE COLONOSCOPIA	200,00	3	3	600,00
RETIRADA DE POLIO DE ENDOSCOPIA	200,00	10	10	2.000,00
RETINOGRAFIA FLUORESCENTE BINOCULAR	213,50	2	2	427,00
RETINOGRAFIA COLORIDA BINOCULAR	156,47	1	1	156,47
TOMOGRAFIA DE COERENCIA OPTICA - OCT	250,00	1	1	250,00
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE TORAX	280,00	1	1	280,00
CONTRASTES PARA TOMOGRAFIA	70,00	1	1	70,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE CRANIO	400,00	2	2	800,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE LOMBO SACRA	400,00	1	1	400,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE COLUMNA CERVICAL	400,00	1	1	400,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE ARTICULAÇÕES POR ARTICULAÇÕES	400,00	2	2	800,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE QUADRIL	400,00	1	1	400,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE PELVE	400,00	1	1	400,00
CONTRASTE PARA RESSONANCIA	90,00	3	3	270,00
MAMOGRAFIAS	100,00	1	1	100,00
SUB-TOTAL EXAMES		424	424	56.721,62

RELAÇÃO DE CIRURGIAS - CACERES ABRIL DE 2022

ESPECIALIDADES	V. UNIT	CIRURGIAS	TOTAL CIRURGIAS	VALOR TOTAL (R\$)
URETEROLITOTIPSIA	9.000,00	1	1	9.000,00
CIRURGIA DE PTERÍGIO	327,28	1	1	327,28
CIRURGIA CATARATA	877,84	3	3	2.633,52
SUB-TOTAL CIRURGIAS		5	5	11.960,80
TOTAL GERAL EXECUTADO MÊS DE ABRIL DE 2022				125.072,42

RELATÓRIO DOS SERVIÇOS EXECUTADOS NO MÊS DE MAIO DE 2022

RELAÇÃO DE CONSULTAS - CACERES MAIO DE 2022

ESPECIALIDADES	V. UNIT	CONSULTAS	TOTAL CONSULTAS	VALOR TOTAL (R\$)
NEUROLOGIA	80,00	77	77	6.160,00
CARDIOLOGISTA	80,00	105	105	8.400,00
UROLOGIA	80,00	31	31	2.480,00
ENDOCRINOLOGIA	80,00	19	19	1.520,00
CIRURGIÃO VASCULAR	80,00	25	25	2.000,00
GASTRO	80,00	8	8	640,00
GINECOLOGISTA	80,00	45	45	3.600,00
OFTALMOLOGISTA	80,00	179	179	14.320,00
ORTOPEDISTA	80,00	60	60	4.800,00
OTORRINO	80,00	35	35	2.800,00
DERMATOLOGISTA	90,00	65	65	5.850,00
NEFROLOGISTA	80,00	11	11	880,00
INFECTOLOGISTA	80,00	100	100	8.000,00
SUB-TOTAL CONSULTAS		760	760	61.450,00

RELAÇÃO DE EXAMES - CACERES MAIO DE 2022

ESPECIALIDADES	V. UNIT	EXAMES	TOTAL EXAMES	VALOR TOTAL (R\$)
ULTRASSON	80,00	223	223	17.840,00
BIOPSIA DE PROSTATA	500,00	1	1	500,00
ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA COM DOPPLER	250,00	2	2	500,00
ULTRASSONOGRAFIA COM DOPPLER	250,00	1	1	250,00
ELETROCARDIOGRAMA	40,00	104	104	4.160,00
ECOCARDIOGRAMA DR. CLEITON	280,00	16	16	4.480,00
VIDEO/OTORRINO	148,00	12	12	1.776,00
AUDIOMETRIA COMPLETA	85,00	1	1	85,00
VIDEOESTROBOSCOPIA	320,00	1	1	320,00
OTONEUROLOGICI	350,00	1	1	350,00
DOPPER VENOSO	250,00	5	5	1.250,00
ELETROENCEFALOGRAMA	182,05	21	21	3.823,05
COLONOSCOPIA	550,00	8	8	4.400,00

RETIRADA DE POLIPO DE COLONOSCOPIA	200,00	7	7	1.400,00
ENDOSCOPIA	350,00	18	18	6.300,00
RETIRADA DE POLIPO DE ENDOSCOPIA	200,00	4	4	800,00
CAMPIMETRIA COMPUTADORIZADA	160,00	1	1	160,00
CONTRASTE RESSONANCIA	90,00	5	5	450,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE ABDOMEM TOTAL	950,00	1	1	950,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE ARTICULAÇÃO POR ARTICULAÇÃO	400,00	3	3	1.200,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE COLUNA CERVICAL	400,00	3	3	1.200,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE COLUNA LOMBO SACRA	400,00	5	5	2.000,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE CRANIO	400,00	1	1	400,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE PÉ	400,00	1	1	400,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE PELVE	400,00	1	1	400,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE COLUNA DORSAL	400,00	2	2	800,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE SACRO ILIACA	400,00	1	1	400,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE SELA TURCICA	400,00	1	1	400,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE TORNOZELO	400,00	1	1	400,00
MAMOGRAFIA	100,00	7	7	700,00
SUB-TOTAL EXAMES		458	458	58.094,05

RELAÇÃO DE CIRURGIAS - CACERES MAIO DE 2022				
ESPECIALIDADES	V. UNIT	CIRURGIAS	TOTAL CIRURGIAS	VALOR TOTAL (R\$)
CIRURGIA DE CATARATA	877,84	1	1	877,84
RETIRADA DE CATETER	1.000,00	1	1	1.000,00
SUB-TOTAL CIRURGIAS		2	2	1.877,84
TOTAL GERAL EXECUTADO MÊS DE MAIO DE 2022				121.421,89

RELATÓRIO DOS SERVIÇOS EXECUTADOS NO MÊS DE JUNHO DE 2022				
RELAÇÃO DE CONSULTAS - CACERES JUNHO DE 2022				
ESPECIALIDADES	V. UNIT	CONSULTAS	TOTAL CONSULTAS	VALOR TOTAL (R\$)
NEUROLOGIA	80,00	99	99	7.920,00
CARDIOLOGISTA	80,00	124	124	9.920,00
UROLOGIA	80,00	59	59	4.720,00
ENDOCRINOLOGIA	80,00	15	15	1.200,00
CIRURGIÃO VASCULAR	80,00	27	27	2.160,00

GASTRO	80,00	13	13	1.040,00
GINECOLOGISTA	80,00	67	67	5.360,00
OFTALMOLOGISTA	80,00	178	178	14.240,00
ORTOPEDISTA	80,00	80	80	6.400,00
OTORRINO	80,00	28	28	2.240,00
DERMATOLOGISTA	90,00	64	64	5.760,00
NEFROLOGISTA	80,00	7	7	560,00
INFECTOLOGISTA	80,00	100	100	8.000,00
SUB-TOTAL CONSULTAS		861	861	69.520,00

RELAÇÃO DE EXAMES - CACERES JUNHO DE 2022				
ESPECIALIDADES	V. UNIT	EXAMES	TOTAL EXAMES	VALOR TOTAL (R\$)
ULTRASSON	80,00	286	286	22.880,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA COM DOPPLER	250,00	2	2	500,00
ELETROCARDIOGRAMA	40,00	110	110	4.400,00
ECOCARDIOGRAMA DR. CLEITON	280,00	25	25	7.000,00
TESTE ERGOMETRICO	250,00	1	1	250,00
MAPA 24 HORAS	250,00	3	3	750,00
HOLTER 24 HS	250,00	4	4	1.000,00
VIDEO/OTORRINO	148,00	15	15	2.220,00
DOPPER VENOSO	250,00	9	9	2.250,00
ELETROENCEFALOGRAMA	182,05	109	109	19.843,45
COLONOSCOPIA	550,00	14	14	7.700,00
RETIRADA DE POLIPO DE COLONOSCOPIA	200,00	8	8	1.600,00
ENDOSCOPIA	350,00	24	24	8.400,00
RETIRADA DE POLIPO DE ENDOSCOPIA	200,00	14	14	2.800,00
SUB-TOTAL EXAMES		624	624	81.593,45
TOTAL GERAL EXECUTADO MÊS DE JUNHO DE 2022				151.113,45

RELATÓRIO DOS SERVIÇOS EXECUTADOS NO MÊS DE JULHO DE 2022				
RELAÇÃO DE CONSULTAS - CACERES JULHO DE 2022				
ESPECIALIDADES	V. UNIT	CONSULTAS	TOTAL CONSULTAS	VALOR TOTAL (R\$)
NEUROLOGIA	80,00	102	102	8.160,00
CARDIOLOGISTA	80,00	124	124	9.920,00
UROLOGIA	80,00	61	61	4.880,00
ENDOCRINOLOGIA	80,00	17	17	1.360,00
CIRURGIÃO VASCULAR	80,00	26	26	2.080,00
GASTRO	80,00	22	22	1.760,00
GINECOLOGISTA	80,00	49	49	3.920,00

OFTALMOLOGISTA	80,00	187	187	14.960,00
ORTOPEDISTA	80,00	87	87	6.960,00
OTORRINO	80,00	27	27	2.160,00
DERMATOLOGISTA	90,00	61	61	5.490,00
NEFROLOGISTA	80,00	7	7	560,00
INFECTOLOGISTA	80,00	100	100	8.000,00
SUB-TOTAL CONSULTAS		870	870	70.210,00

RELAÇÃO DE EXAMES - CACERES JULHO DE 2022				
ESPECIALIDADES	V. UNIT	EXAMES	TOTAL EXAMES	VALOR TOTAL (R\$)
ULTRASSON	80,00	246	246	19.680,00
ULTRASSONOGRAMA OBSTETRICA COM DOPPLER	250,00	8	8	2.000,00
ULTRASSONOGRAMA DE TIREOIDE COM DOPPLER	250,00	1	1	250,00
ELETROCARDIOGRAMA	40,00	121	121	4.840,00
TESTE ERGOMETRICA	250,00	3	3	750,00
ECOCARDIOGRAMA DR. CLEITON	280,00	17	17	4.760,00
HOLTER 24 HS	250,00	1	1	250,00
ECOCARDIOGRAMA DR. SERGIO	250,00	4	4	1.000,00
VIDEO/OTORRINO	148,00	9	9	1.332,00
DOPPER VENOSO	250,00	7	7	1.750,00
ELETROENCEFALOGRAMA	182,05	110	110	20.025,50
COLONOSCOPIA	550,00	9	9	4.950,00
RETIRADA DE POLIPO DE COLONOSCOPIA	200,00	5	5	1.000,00
ENDOSCOPIA	350,00	28	28	9.800,00
RETIRADA DE POLIPO DE ENDOSCOPIA	200,00	15	15	3.000,00
ULTRASSONOGRAMA DE GLOBO OCULAR	183,33	1	1	183,33
CONTRASTE TOMOGRAFIA	70,00	3	3	210,00
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE ABDOMEM TOTAL	480,00	1	1	480,00
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE ABDOMEM SUPERIOR	280,00	2	2	560,00
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE TORAX	280,00	4	4	1.120,00
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE PELVE	400,00	3	3	1.200,00
CONTRASTE RESSONANCIA	90,00	9	9	810,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE ABDOMEM TOTAL	950,00	1	1	950,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE ABDOMEM SUPERIOR	400,00	1	1	400,00

RESSONANCIA MAGNETICA DE ARTICULAÇÃO POR ARTICULAÇÃO	400,00	4	4	1.600,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE COLUNA LOMBO SACRA	400,00	6	6	2.400,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE CRANIO	400,00	7	7	2.800,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE PELVE	400,00	3	3	1.200,00
SUB-TOTAL EXAMES		629	629	89.300,83

RELAÇÃO DE CIRURGIAS - CACERES JULHO DE 2022				
ESPECIALIDADES	V. UNIT	CIRURGIAS	TOTAL CIRURGIAS	VALOR TOTAL (R\$)
CIRURGIA DE CATARATA	877,84	1	1	877,84
SUB-TOTAL CIRURGIA		1	1	877,84
TOTAL GERAL EXECUTADO MÊS DE JULHO DE 2022				160.388,67

RELATÓRIO DOS SERVIÇOS EXECUTADOS NO MÊS DE AGOSTO DE 2022				
RELAÇÃO DE CONSULTAS - CACERES AGOSTO DE 2022				
ESPECIALIDADES	V. UNIT	CONSULTAS	TOTAL CONSULTAS	VALOR TOTAL (R\$)
NEUROLOGIA	80,00	101	101	8.080,00
CARDIOLOGISTA	80,00	118	118	9.440,00
UROLOGIA	80,00	66	66	5.280,00
ENDOCRINOLOGIA	80,00	20	20	1.600,00
CIRURGIÃO VASCULAR	80,00	24	24	1.920,00
GASTRO	80,00	13	13	1.040,00
GINECOLOGISTA	80,00	64	64	5.120,00
OFTALMOLOGISTA	80,00	170	170	13.600,00
ORTOPEDISTA	80,00	80	80	6.400,00
DERMATOLOGISTA	90,00	68	68	6.120,00
NEFROLOGISTA	80,00	24	24	1.920,00
INFECTOLOGISTA	80,00	100	100	8.000,00
SUB-TOTAL CONSULTAS		848	848	68.520,00

RELAÇÃO DE EXAMES - CACERES AGOSTO DE 2022				
ESPECIALIDADES	V. UNIT	EXAMES	TOTAL EXAMES	VALOR TOTAL (R\$)
ULTRASSON	80,00	288	288	23.040,00
ULTRASSONOGRRAFIA DOPLER DE CAROTIDAS E VERTEBRAS	250,00	1	1	250,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA COM DOPPLER	250,00	5	5	1.250,00
ULTRASSONOGRRAFIA COM DOPPLER	250,00	1	1	250,00
ULTRASSONOGRRAFIA DE TIREOIDE COM DOPPLER	250,00	1	1	250,00
ELETROCARDIOGRAMA	40,00	110	110	4.400,00

ECOCARDIOGRAMA DR. CLEITON	280,00	20	20	5.600,00
DOPPER VENOSO	250,00	15	15	3.750,00
ELETROENCEFALOGRAMA	182,05	107	107	19.479,35
COLONOSCOPIA	550,00	16	16	8.800,00
RETIRADA DE POLIPO DE COLONOSCOPIA	200,00	9	9	1.800,00
ENDOSCOPIA	350,00	26	26	9.100,00
RETIRADA DE POLIPO DE ENDOSCOPIA	200,00	9	9	1.800,00
CONTRASTE TOMOGRAFIA	70,00	3	3	210,00
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE ABDOMEM TOTAL	480,00	2	2	960,00
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE TORAX	280,00	1	1	280,00
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CRANIO	280,00	1	1	280,00
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADO DE MASTOIDECTOMIA	280,00	1	1	280,00
CONTRASTE RESSONANCIA	90,00	6	6	540,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE ARTICULAÇÃO POR ARTICULAÇÃO	400,00	10	10	4.000,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE COLUNA CERVICAL	400,00	1	1	400,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE COLUNA LOMBO SACRA	400,00	8	8	3.200,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE COLUNA TORACICA	400,00	1	1	400,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE CRANIO	400,00	4	4	1.600,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE PESCOÇO	400,00	1	1	400,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE QUADRIL	400,00	1	1	400,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE SACRO ILIACA	400,00	2	2	800,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE SELA TURCICA	400,00	1	1	400,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE MAMAS	800,00	1	1	800,00
SUB-TOTAL EXAMES		652	652	94.719,35
TOTAL GERAL EXECUTADO MÊS DE AGOSTO DE 2022				163.239,35

RELATÓRIO DOS SERVIÇOS EXECUTADOS NO MÊS DE SETEMBRO DE 2022

RELAÇÃO DE CONSULTAS - CACERES SETEMBRO DE 2022

ESPECIALIDADES	V. UNIT	CONSULTAS	TOTAL CONSULTAS	VALOR TOTAL (R\$)
NEUROLOGIA	80,00	101	101	8.080,00
CARDIOLOGISTA	80,00	116	116	9.280,00
UROLOGIA	80,00	61	61	4.880,00
ENDOCRINOLOGIA	80,00	15	15	1.200,00
CIRURGIÃO VASCULAR	80,00	27	27	2.160,00
GASTRO	80,00	22	22	1.760,00
GINECOLOGISTA	80,00	87	87	6.960,00
OFTALMOLOGISTA	80,00	170	170	13.600,00
ORTOPEDISTA	80,00	87	87	6.960,00
OTORRINO	80,00	53	53	4.240,00
DERMATOLOGISTA	90,00	69	69	6.210,00
INFECTOLOGISTA	80,00	100	100	8.000,00
SUB-TOTAL CONSULTAS		908	908	73.330,00

RELAÇÃO DE EXAMES - CACERES SETEMBRO DE 2022

ESPECIALIDADES	V. UNIT	EXAMES	TOTAL EXAMES	VALOR TOTAL (R\$)
ULTRASSON	80,00	274	274	21.920,00
ULTRASSONOGRAMA OBSTETRICA COM DOPPLER	250,00	2	2	500,00
ULTRASSONOGRAMA COM DOPPLER	250,00	1	1	250,00
ELETROCARDIOGRAMA	40,00	102	102	4.080,00
ECOCARDIOGRAMA DR. CLEITON	280,00	26	26	7.280,00
HOLTER 24 HS	250,00	2	2	500,00
ECOCARDIOGRAMA DR. SERGIO	250,00	8	8	2.000,00
VIDEO/OTORRINO	148,00	19	19	2.812,00
DOPPLER VENOSO	250,00	11	11	2.750,00
ELETROENCEFALOGRAMA	182,05	67	67	12.197,35
COLONOSCOPIA	550,00	14	14	7.700,00
RETIRADA DE POLIPO DE COLONOSCOPIA	200,00	9	9	1.800,00
ENDOSCOPIA	350,00	30	30	10.500,00
RETIRADA DE POLIPO DE ENDOSCOPIA	200,00	11	11	2.200,00
CONTRASTE TOMOGRAFIA	70,00	1	1	70,00
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE ABDOMEM TOTAL	480,00	1	1	480,00
CONTRASTE RESSONANCIA	90,00	5	5	450,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE ABDOMEM TOTAL	950,00	1	1	950,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE ABDOMEM SUPERIOR	400,00	1	1	400,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE ARTICULAÇÃO POR ARTICULAÇÃO	400,00	3	3	1.200,00

RESSONANCIA MAGNETICA DE COLUNA LOMBO SACRA	400,00	6	6	2.400,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE CRANIO	400,00	2	2	800,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE MEMBROS SUPERIOR	400,00	1	1	400,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE PELVE	400,00	1	1	400,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE TORAX	400,00	1	1	400,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE SEIOS FACE	400,00	1	1	400,00
SUB-TOTAL EXAMES		600	600	84.839,35
TOTAL GERAL EXECUTADO MÊS DE SETEMBRO DE 2022				158.169,35

RELATÓRIO DOS SERVIÇOS EXECUTADOS NO MÊS DE OUTUBRO DE 2022				
RELAÇÃO DE CONSULTAS - CACERES OUTUBRO DE 2022				
ESPECIALIDADES	V. UNIT	CONSULTAS	TOTAL CONSULTAS	VALOR TOTAL (R\$)
NEUROLOGIA	80,00	95	95	7.600,00
CARDIOLOGISTA	80,00	142	142	11.360,00
UROLOGIA	80,00	17	17	1.360,00
CIRURGIÃO VASCULAR	80,00	27	27	2.160,00
GASTRO	80,00	13	13	1.040,00
GINECOLOGISTA	80,00	64	64	5.120,00
OFTALMOLOGISTA	80,00	144	144	11.520,00
ORTOPEDISTA	80,00	76	76	6.080,00
OTORRINO	80,00	48	48	3.840,00
DERMATOLOGISTA	80,00	65	65	5.850,00
NEFROLOGISTA	90,00	3	3	240,00
INFECTOLOGISTA	80,00	100	100	8.000,00
SUB-TOTAL CONSULTAS		794	794	64.170,00

RELAÇÃO DE EXAMES - CACERES OUTUBRO DE 2022				
ESPECIALIDADES	V. UNIT	EXAMES	TOTAL EXAMES	VALOR TOTAL (R\$)
ULTRASSON	80,00	260	260	20.800,00
ULTRASSONOGRAMA OBSTETRICA COM DOPPLER	250,00	9	9	2.250,00
ULTRASSONOGRAMA COM DOPPLER	250,00	1	1	250,00
ULTRASSONOGRAMA DE TIREOIDE COM DOPPLER	250,00	1	1	250,00
ELETROCARDIOGRAMA	40,00	136	136	5.440,00
TESTE ERGOMETRICA	250,00	1	1	250,00
ECOCARDIOGRAMA DR. CLEITON	280,00	17	17	4.760,00
ECOCARDIOGRAMA DR. SERGIO	250,00	1	1	250,00
VIDEO/OTORRINO	148,00	20	20	2.960,00
ELETROENCEFALOGRAMA	182,05	84	84	15.292,20
COLONOSCOPIA	550,00	10	10	5.500,00

RETIRADA DE POLIPO DE COLONOSCOPIA	200,00	7	7	1.400,00
ENDOSCOPIA	350,00	14	14	4.900,00
RETIRADA DE POLIPO DE ENDOSCOPIA	200,00	9	9	1.800,00
CONTRASTE RESSONANCIA	90,00	13	13	1.170,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE ABDOMEM TOTAL	950,00	1	1	950,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE ABDOMEN INFERIOR	400,00	1	1	400,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE ARTICULAÇÃO POR ARTICULAÇÃO	400,00	1	1	400,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE COLUNA CERVICAL	400,00	3	3	1.200,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE COLUNA LOMBO SACRA	400,00	6	6	2.400,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE CRANIO	400,00	4	4	1.600,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE PÉ	400,00	1	1	400,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE PELVE	400,00	6	6	2.400,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE COLUNA DORSAL	400,00	1	1	400,00
RESSONANCIA MAGNETICA DE MAMAS	800,00	3	3	2.400,00
SUB-TOTAL EXAMES		610	610	79.822,20
TOTAL GERAL EXECUTADO MÊS DE OUTUBRO DE 2022				143.992,20

Mirassol D'Oeste MT, 01 de dezembro de 2022.


DANILO DOS SANTOS BASTOS
 Secretário Executivo CISOMT
 PORTARIA 003/2021



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 1263-A042-2DD4-0E4F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



MARILSI DAS DORES QUEIROZ (CPF 000.XXX.XXX-50) em 05/12/2022 13:03:21 (GMT-04:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://caceres.1doc.com.br/verificacao/1263-A042-2DD4-0E4F>